
参 加 お 申 込 は 裏 ⾯ を ご 覧 く だ さ い

外国人技能実習生と一緒に働く上での

15:30～16:30

「うちの会社って、他社と⽐べてどう︖」「課題があっているのかどうかもわからなくて」「何の研修をしたらよいのかわからなくて」…
企業ごと・部署ごとなど、悩みがそれぞれ違います。そんなお悩みに、新サービス【簡単︕︕組織診断アンケート】のツールをご
紹介いたします。
まずは、簡単、安価、わかりやすい組織診断ツールを使って組織診断してみませんか︖

組織の課題の⾒える化から
人材育成へ

13:30～15:00

・実習生と一緒に働くにあたり、ストレスを軽減させる付き合い方
・部下に実習生がいる管理職の指導の仕方
・実習生と一緒に働く職場づくりで気を付けること

悩 み 解 消 術第1部

第2部

・組織の課題を⾒える化したい
・管理職と一般社員では、同じ事象でも、捉え方が違っていることを知りたい
・簡単に、安く、組織の課題を⾒つけたい

「監理団体」と「送り出し機関」の各責任者が、⾧年の経験を活かして、
外国人技能実習生と一緒に働くことのお悩みに、対談形式で具体的にお応えします！！

新サービス 【簡単！！組織診断アンケート】で組織の課題「見える化」してみませんか？

⽇本で働く実習⽣は増えていますが、職場で⼀緒に働いている実習⽣にどう指導したら良いのかわからない、⾔葉が通じて
いるのかいないのかわからないというご意⾒をよく聞きます。ストレスなく、⽇本⼈社員と実習⽣がうまく⼀緒に仕事が出来る
環境を作れないか︖に対し、解決になるヒントをお伝えいたします。

当⽇は可能な限りお応えしていきます。
※裏⾯に記⼊欄があります。

セミナー申し込み時に、
悩みや質問をご記入ください!!

貴社の課題を⾒える化することで、
解決の仕方を一緒に考えてまいります。

●パネリスト●

ド マイン フン 氏
（株式会社サンキュー代表取締役）

森田 氏
（サン事業協同組合専務理事）

人材育成をご検討中の企業様へ

神谷 美穂
Beスタッフィング
営業担当

1月26日（木）
2023年 無料体験セミナー



TEL︓052－533-3539
info1@be-staffing.co.jp
http://www.be-staffing.co.jp/

株式会社 Beスタッフィング
名古屋市中村区名駅二丁目36番10号
松岡第２ビル７階(名古屋駅徒歩約5分）

下記のセミナー参加申込書にご記⼊の上
FAX番号052-562-2202へお送りくださいます様お願い申し上げます。

https://be-staffing.co.jp/event
QRコードを読み取りいただくか、下記URLにアクセスください。

ＷＥＢでの
お申し込み

複数名のお申込みで、記⼊欄が⾜りない場合は、研修参加者申込み書をコピーしてご利⽤ください。

ＦＡＸでの
お申し込み

ご参加者

ご氏名
部署/

役職

電話
番号

メール
アドレス

2023年

1/26（木）
申込みコース

□13：30～15：00 【外国人技能実習生と一緒に働く上での悩み解消術】

□15：30～16：30 【組織の課題の見える化から人材育成へ】

貴社名

※1社2名様まで。

※社内研修の講師をされる方、同業他社、および個人の方のご参加はご遠慮ください。

※お申し込みの確認メールをお送り致します。必ずメールアドレスをご記入ください。

※キャンセルされる場合、弊社電話番号またはメールアドレスへご連絡をお願い致します。

※参加コースの
□にチェックを
入れてください。

このセミナーをどこでお知りになりましたか？
(複数選択可) ※任意

□弊社HP □検索サイト □ブログ □知人の紹介

□協会チラシ（名北/名古屋西/名古屋東/刈谷/一宮/岡崎/豊田/半田）

□弊社ご案内メール □その他（ ）

会 場

参 加 お 申 込 み

⇒ご希望のプログラムをクリック⇒予約フォームから⼊⼒無料セミナー

※該当箇所に〇を付けてください

お悩み
質問など

※【外国人技能実習生と一緒に働く上での悩み解消術】にご参加される方のみご記入ください。

〒450-0002
愛知県名古屋市中村区名駅4丁目4-38

ウインクあいち（12階 1207号室）

※JR名古屋駅桜通⼝から︓ミッドランドスクエア⽅⾯ 徒歩5分

地図


